



## EDUSTAJISTON HUHTIKUUN KOKOUS

Aika: 19.04.2023 klo 18.15

Paikka: Turku-sali, Rehtorinpellonkatu 4 A, 20500 Turku

### Pöytäkirja

149

#### Kokouksen avaaminen

150

#### Laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kutsu edustajiston kokoukseen on toimitettava sähköisesti kaikille edustajiston jäsenille ja kokouksesta on ilmoitettava ylioppilaskunnan virallisella ilmoitustaululla vähintään seitsemän (7) päivää ennen kokousta.

Edustajisto on päätösvaltainen, kun vähintään kaksikymmentäyksi (21) jäsentä ja puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja on läsnä. (TYYn säännöt, 12 §)

Kokouksen esityslistalla olevat asiat on mainittava kokouskutsussa. Asiaa, jota ei ole mainittu kokouskutsussa, ei oteta päätettäväksi, ellei sitä julisteta kahden kolmasosan (2/3) ääntenemmistöllä kiireelliseksi tai ellei asiasta ole sääntöjen mukaan päätettävä tiettyyn ajankohtaan mennessä eikä uutta kokousta asian käsittelemiseksi enää voida kutsua koolle.

Edustajiston kokousta koolle kutsuttaessa esityslista toimitetaan myös edustajiston varajäsenille. (TYYn hallintosääntö, 1 §)

**Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi. Päätösvaltaisuuden toteutukseksi pääsihteerin suoritti nimenhuudon:**

<del>Abdullahi Mohamed</del>	TSE-lista	Ahonen Suvi
<del>Hakamaa Antti</del>	Hybridiaani	Komulainen Anita
<del>Havuluoto Kaape</del>	Ryhmä Lex	Raitanen Eemeli
Hyvärinen Elisa	Ryhmä Lex	
Ilvonen Miro	Vihreä lista	



Isolauri Sofia	TSE-lista	Rakkolainen Rami
Jormalainen Joonas	Vihreä vasemmisto	Krekelä Juhani
Kallio Laura	Vihreä vasemmisto	
Kauhanen Milka	TYU Terveeksi	Virolainen Aino
Kauppinen Santeri	TSE-lista	
Kesti Roosa	Kokoomus	
Kevätluoto Aarni	Vihreä vasemmisto	
Kokko Mira	TYU Terveeksi	
Kokkonen Aleks	TYU Terveeksi	Korteniemi Jenni
Kuvaja Vilma	TYU Terveeksi	
Köseoglu Sami	Ryhmä Flex	
Lahtinen Ville	Soihdunkantajat	
Loimaranta Matti	Hybridiaani	
Lundmark Suvituuli	Vihreä vasemmisto	Tiihonen Topias
Marjamaa Aino	Vihreä lista	
Martela Elmo	TSE-lista	Salonen Jami
Mattila Sanni	TYU Terveeksi	
Metsi Roy	Vihreä vasemmisto	poissa
Mäkelä Tiitus	TSE-lista	Robertsson Kristian
Männistö Emil	TSE-lista	poissa
Pajunen Veera	Hybridiaani	
Pulkki Veikko	TYU Terveeksi	
Pyyhtiä Kimmo	Hybridiaani	Luomala Niklas
Raittila Aki	Soihdunkantajat	
Rauha Aapo	Vihreä vasemmisto	
Ristioja Fanni	Hybridiaani	Nyyssönen Jeremi
Saarinen Sofia	Soihdunkantajat	
Suomi Rebecca	TYU Terveeksi	poissa
Talonen Jonne	Vihreä vasemmisto	poissa
Toivola Lauri	TSE-lista	poissa
Tähtinen Samuli	TSE-lista	
Wahlsten Aliisa	Hybridiaani	Nieminen Maria
Venäläinen Anton	TSE-lista	poissa
Vierula Sulo	Vihreä vasemmisto	
Vuori Valtteri	TSE-lista	
Yli-Jama Maria	Kokoomus	

Paikalla 35/41 edustajiston jäsentä ja varajäsentä.

Lisäksi paikalla viisi hallituksen jäsentä ja puheenjohtaja Tiitta.



Kokous todettiin päätösvaltaiseksi.

151

### Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden kutsuminen

Esitys: Puheenjohtaja kutsuu kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka toimivat samalla ääntenlaskijoina. Heidän lisäksi kutsutaan yksi henkilö ääntenlaskijaksi.

Päätös: Puheenjohtaja kutsui pöytäkirjantarkastajiksi Sami Köseoglun ja Veera Pajusen sekä heidän lisäksi ääntenlaskijaksi Aki Raittilan.

152

### Ilmoitusasiat

8.5. edustajiston iltakoulu klo 18.15

10.5. edustajiston toukokuun kokous klo 18.15

- strategian hyväksyminen
- tilasuunnitelman hyväksyminen
- ansiolautakunnan asettaminen

11.9. edustajiston iltakoulu klo 18.15

13.9. edustajisto vierailee Raumalla:  
lähtö klo 14, kokous klo 18.15

- edustajien nimeäminen SYL:n liittokokoukseen
- TYYn ehdokkaista SYL:n hallitukseen päättäminen
- yhdenvertaisuusohjelman lähetekeskustelu
- puolivuotiskertomus

Hybridiaani järjestäytyi uudelleen valintatoimikunnan osalta: varsinaiseksi jäseneksi Komulainen, varajäseneksi Frisk.

Ryhmä Flex järjestäytyi uudelleen. Ryhmän nimi on Ryhmä Sulttaani, ryhmäpuheenjohtaja Köseoglu ja valton varsinainen jäsen Köseoglu.

Päätös: Edustajisto päätti merkitä ilmoitusasiat tiedoksi.

153

### Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi



**Päätös:** Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.

154

### Hallituksen ja taloustoimikunnan kyselytunti

Köseoglu (Ryhmä Sulttaani) kysyi, miten TYY suhtautuu siihen, jos maan hallituksen hallitusohjelmaan kirjattaisiin tavoite ylioppilaskuntien pakkojäsenyyden poistamisesta.

Tiitta (hallitus) vastasi, että TYY tekisi tilanteessa yhteistyötä ylioppilaskuntien ja SYL:n kanssa ja toimisi linjapaperinsa mukaisesti.

Köseoglu kysyi edelleen, miksi rasisminvastainen viikko on järjestetty ja kuinka paljon se maksoi.

Salonen (hallitus) vastasi, että rasisminvastainen kampanja oli kirjattu toimintasuunnitelmaan, jolloin hallituksella on velvollisuus se toteuttaa. Rahoitus kampanjaan tuli Study In Turku -avustuksena ja sisällöistä on yhdessä toimiston kanssa vastannut yhdenvertaisuussiipi.

155

### Lähetekeskustelu TYYn strategiasta vuosille 2024-2028

Liite 1: Luonnos TYYn strategiasta lähetekeskusteluun

Edustajisto nimesi elokuun 2022 kokouksessaan strategiatoimikunnan valmistelemaan ylioppilaskunnalle uutta strategiaa. Kokoonpanoa täydennettiin marraskuun 2022 kokouksessa. Toimikunnassa ovat toimineet:

Akseli Tiitta (puheenjohtaja)

Riina Lumme, pääsihteerin sijainen, sihteeri

Petra Peltonen, pääsihteeri

Elmo Martela, taloustoimikunnan puheenjohtaja

Joni Kajander, työntekijöiden edustaja



Inari Harjuniemi, alumnijäsen  
Frida Pessi, alumnijäsen  
Kaapo Havuluoto, edustajiston edustaja  
Aliisa Wahlsten, edustajiston edustaja  
Anton Venäläinen, edustajiston edustaja  
Jenni Jäntti, edustajiston edustaja  
Mari van den Berg, edustajiston edustaja  
Camilla Saarinen, opiskelijajäsen

Toimikunta on kokoontunut kymmenen kertaa virallisesti. Strategian muotoilun tukena on käytetty apuna vuoden 2022 aikana toteutettua strategiakyselyä ja keväällä 2023 toteutettua jäsenkyselyä. Prosessiin ja strategian suunnitteluun on myös osallistettu edustajistoa, työntekijöitä ja hallituslaisia sekä alumneja.

Strategian kanssa työskenneltäessä on pyritty siihen, että se selkeyttäisi ylioppilaskunnan laajan toimintakentän ydintä ja täten ohjaisi vuosittaisia toimintasuunnitelmia entistä tehokkaammin. Strategiset tavoitteet sisältävät asioita, joita ylioppilaskunta tekee jo, mutta strategian avulla halutaan tehdä niitä entistä paremmin ja suunnitelmallisemmin. Konkreettiset ja hyvin määritellyt tavoitteet mahdollistavat tämän. Päämäärä on se, että jokainen TYYn toimija tuntee oman työnsä yhteyden strategian tavoitteisiin.

Strategiatoimikunta toivoo lähetekeskustelulta syötettä erityisesti strategisten tavoitteiden määrittelyyn, sillä ne ovat keskeisessä roolissa toiminnan strategisen ohjauksen kannalta. Strategiset tavoitteet ovat niitä, joita toteutetaan toimintasuunnitelmien kautta seuraavat viisi vuotta. Täten tavoitteet saavat olla laajoja kokonaisuuksia, mutta tarkka määrittely on silti tarpeen. Tavoitteissa saa ja pitää olla kunnianhimoa.

Strategiatoimikunta esittää:

Edustajisto merkitsee tiedoksi käymänsä lähetekeskustelun ylioppilaskunnan strategiasta.

Keskustelu:

Marjamaa piti Vihreän listan ryhmäpuheenvuoron. Vihreä lista kiitti vaikuttavasta aloituksesta ja ylioppilaskunnan ytimen tunnistamisesta,



mutta moitti kunnianhimon matalampaa tasoa verrattuna aiempaan strategiaan. Vihreä lista toivoi esimerkkejä mahdollisista mittareista.

HPJ Tiitta vastasi, että toimikunta on valinnut tarkoituksella kuvaavampia ja paremmin saavutettavia tavoitteita. Mittarit katsotaan kuntoon sitten, kun tavoitteet on päätetty, mutta tiedetään ainakin, että erilaiset kyselyt ja palautejärjestelmät tulevat olemaan keskiössä.

Yli-Jama piti Ryhmä Kokoomuksen ryhmäpuheenvuoron. Kokoomus kiitti varsinkin strategian sloganista, mutta toivoi lisää konkretiaa varsinkin sidosryhmäyhteistyöhön liittyen.

Pulkki piti ryhmän TYY Terveeksi ryhmäpuheenvuoron. TYY Terveeksi pitää strategialuonnoksen tavoitteita, varsinkin inhimillisyyttä, ajankohtaisina, mutta toivoi lisää opiskelijan arkeen ja hyvinvointiin liittyvää sisältöä. TYY Terveeksi piti erityisen tärkeinä kehityskohteina viestintää ja yritys yhteistyön houkuttelevuutta.

Hyvärinen piti Ryhmä Lexin ryhmäpuheenvuoron. Ryhmä Lex kiitti prosessista, jossa myös edustajistolla on ollut useita vaikuttamisen mahdollisuuksia sekä totesi, että tavoitteet vaikuttavat realistisilta. Erityisen kiitoksen ansaitsivat yritys yhteistyön merkityksen ja erilaisten järjestöjen tarpeiden huomioiminen.

Saarinen piti Soihdunkantajien ryhmäpuheenvuoron. Soihdunkantajat kiitti vastuullisuuden määrittelystä laajasti, mukaan lukien hyvän hallinnon. Soihdunkantajat toivoi lisää konkretiaa erityisesti inhimillisen opiskelijaelämän saavuttamisen keinoihin sekä opiskelijakulttuurin johtamiseen.

Komulainen piti Hybridiaanin ryhmäpuheenvuoron. Hybridiaani kiitti ympäristöön ja vastuullisuuteen liittyvistä teemoista sekä ajatuksesta julkiseen keskusteluun osallistumisesta.

Kallio piti Vihreän Vasemmiston ryhmäpuheenvuoron. Vihreä vasemmisto oli niin ikään tyytyväinen vastuullisuuden nostamisesta visioon ja toivoi, että linjapaperin päätökset antirasistisesta ja feministisestä toiminnasta näkyisivät strategiassa. Vihreä vasemmisto muistutti, että saavutettavuussyistä alleviivausta ja kursiiavia ei tulisi käyttää korostuskeinoina.

Ahonen piti TSE-listan ryhmäpuheenvuoron. TSE-lista piti luonnosta riittävän yksityiskohtaisena ja kunnianhimoisena, mutta kuitenkin konkreettisena, ja piti erityisen tärkeänä tavoitteena jäsenten ja järjestöjen tuntemista. TSE-lista piti hyvänä, että muiden toimintaa ohjaavien dokumenttien suhde strategiaan avataan paperissa.

HPJ Tiitta kiitti ryhmäpuheenvuoroista ja totesi, että seuraavaksi strategiatoimikunta kokoontuu ensi viikolla viilaamaan dokumenttia niiden perusteella.



Marjamaa (Vihreä lista) kysyi, missä muodossa yksityiskohtaiset ja muotoilulliset esitykset toimitetaan. HPJ Tiitta toivoi, että tällaiset ehdotukset toimitetaan suoraan hänelle kirjallisena.

Köseoglu (Ryhmä Sulttaani) kysyi, mitä käytännössä tarkoittaa puhelinsoiton päässä oleminen sidosryhmille ja polarisaation vastavoimana toimiminen. Köseoglu kysyi edelleen, miten TYY voi olla ympäristövastuun edelläkävijä, vaikka se tuottaa samalla Turun ylioppilaslehteä. HPJ Tiitta vastasi, että puhelinsoitto on kuvainnollinen ilmaisu sille, että ollaan tavoitettavissa ja mielessä. Polarisaation vastavoima tarkoittaa Tiitan mukaan sitä, että TYY tuo eri tavalla ajattelevat ihmiset yhteen, ja vastuullisuus on läpileikkaava tavoite kaikessa.

Köseoglu kysyi vielä, miten tavoite olla opiskelijaelämän ytimessä sopii yhteen sen kanssa, että osa ainejärjestöistä kannattaa etäopiskelun lisäämistä. HPJ Tiitta totesi, että kuten strategialuonnoksessa lukee,

**Päätös:** Edustajisto päätti merkitä tiedoksi käymänsä lähetekeskustelun TYYn strategiasta.

156

### Lähetekeskustelu pitkän tähtäimen tilasuunnitelmasta

Liite 2: Luonnos pitkän tähtäimen tilasuunnitelmaksi

Edustajisto on 19.10.2022 kokouksessaan hyväksynyt periaatteet pitkän tähtäimen tilasuunnitelmalle, jonka tavoitteena on kehittää ylioppilaskunnan nykyistä tilapalvelua sekä muodostaa jatkosuunnitelma ajalle, jolloin Q-talo ei enää ole käytettävissä. Suunnitelman tarkoitus on asettaa reunaehdot, joiden pohjalta mahdollista uutta juhlatilaa on mahdollista kartoittaa sekä nykyistä kehittää edustajiston toiveiden mukaisesti.

Toimintasuunnitelman mukaisesti pitkän tähtäimen tilasuunnitelma hyväksytään edustajistossa kevään 2023 aikana ja sen toteuttaminen aloitetaan jo syksyn aikana.

Hallitus esittää:

Edustajisto merkitsee tiedoksi käymänsä lähetekeskustelun pitkän tähtäimen tilasuunnitelmasta.



Keskustelu:

Yli-Jama piti Kokoomuksen ryhmäpuheenvuoron. Kokoomus piti suunnitelman tavoitteita selkeinä ja oikeansuuntaisina sekä toivoi, että tilojen taloudelliseen kannattavuuteen kiinnitetään huomiota.

Komulainen piti Hybridiaanin ryhmäpuheenvuoron. Hybridiaani toivoi suunnitelmaan tarkennusta yliopiston roolista ja vastuusta järjestöjen toimisto- ja varastotilojen tarjoamisesta sekä katsoi, että monipuolisemmin varusteltu Q-talo palvelisi sekä jäseniä että muita käyttäjiä. Hybridiaanin mukaan tilat eivät ole palvelu, jolla tehdään voittoa, vaan osa opiskelijan hyvinvointipalveluja. Erityistä huomiota ryhmä haluaa kiinnitettävän esteettömyyteen. Hybridiaani katsoo, että tilasubventiomallin keskustelu ja suunnittelu tulee aloittaa jo tämän vuoden puolella, jotta siirtymäaika olisi järjestöille riittävä.

Ilvonen piti Vihreän listan ryhmäpuheenvuoron. Vihreä lista kiitti edustajiston kuulemisesta ja mukana pitämisestä koko matkan ja katsoo suunnitelman huomioivan edustajiston toiveet, opiskelijakulttuurin tulevaisuuden sekä järjestöjen yhdenvertaisuuden. Vihreän listan mukaan esteettömyys tulee nähdä myös investointina, sillä Turussa on pulaa esteettömistä tapahtumatilastoista ylipäättäen.

Kokko (Mira) piti TYY Terveeksi ryhmäpuheenvuoron. TYY Terveeksi piti tärkeänä, että tilojen käyttöastetta kasvatetaan erityisesti ulkopuolisille käyttäjille ja seurataan säännöllisesti. TYY Terveeksi oli samaa mieltä siitä, että esteettömyyden tulee olla yksi tulevan juhlatilan kriteereistä ja toivoi, että lopulliseen suunnitelmaan nostetaan myös vihreä siirtymä ja ympäristövastuu.

Saarinen piti Soihdunkantajien ryhmäpuheenvuoron. Soihdunkantajat oli huolissaan järjestöjen yhdenvertaisuudesta tilanteessa, jossa TYS:n vuokrat nousevat ja TYY vähentää omaa tukeaan tiloista.

Kevätluoto piti Vihreän vasemmiston ryhmäpuheenvuoron. Vihreä vasemmisto katsoi, että Satakunnan kampuksia koskeva kohta on liian epäkonkreettinen, ja että yksittäistä tilaa koskevien tuottotavoitteiden tulisi rajoittua investointien kattamiseen.

Hyvärinen piti Ryhmä Lexin ryhmäpuheenvuoron. Ryhmä Lex piti tärkeänä erityisesti tilojen kannattavuuden parantamista ja tilasubventiojärjestelmän uudistamista. Ryhmä Lex katsoi, että uuden juhlatilan hankkimisessa olisi hyvä tehdä yhteistyötä

Vuori piti TSE-listan ryhmäpuheenvuoron. TSE-lista piti tärkeänä tilojen ympärivuotista käyttöastetta ja kannattavuutta sekä toivoi, että TYY osallistuu aktiivisesti järjestötilojen puolustamiseen osana





yliopiston tilaohjelmaa. TSE-lista piti kunnianhimoisena tavoitetta löytää Q-talolle korvaaja läheltä, edullisena ja esteettömänä ja toivoi siksi, että tilatyöryhmä perustetaan ajoissa.

Köseoglu (Ryhmä Sulttaani) kysyi, mistä tulee vaatimus siitä, että juhlatilan tulisi mahdollistaa vähintään 100 henkilön sitsit. Pääsihteeri Lumme vastasi, että toive tulee tilasuunnitelman taustaksi tehdystä kyselystä järjestöille.

Köseoglu kysyi edelleen, mitä tilasuunnitelman yhteydessä tarkoitetaan esteettömyydellä. Salonen (hallitus) vastasi, että esteettömyys tarkoittaa yhdenvertaisuuslain mukaisesti sekä fyysistä esteettömyyttä että saavutettavuutta esimerkiksi kuulovammaisten ja näkövammaisten kannalta.

Vierula (Vihreä vasemmisto) toivoi, että uutta tilaa hankittaessa esteettömyys ei ole ensimmäinen asia josta tingitään.

Köseoglu kysyi, onko tilasuunnitelman yhteydessä ajatuksena nostaa jäsenmaksua, jotta vaatimuksia vastaavaan tilaan on varaa. HPJ Tiitta vastasi, että hallituksella ei ole ainakaan aikomusta tuoda esityksiä jäsenmaksun korottamisesta tästä syystä.

**Päätös:** Edustajisto päätti merkitä tiedoksi käymänsä lähetekeskustelun pitkän tähtäimen tilasuunnitelmasta.

157

### Muut esille tulevat asiat

Puheenjohtaja Turunen muistutti, että tapahtumatuottaja pyysi edustajiston jäseniä ilmoittautumaan vapun lippukulkueen lipunkantotehtäviin. Turunen muistutti lisäksi käynnissä olevasta opiskelijoiden mielenterveysviikosta ja kehotti edustajiston jäseniä pitämään huolta itsestään ja toisistaan.

**Päätös:** Edustajisto päätti merkitä muut esille tulevat asiat tiedoksi.

158

### Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen ajassa 19.29.



Pöytäkirjan vakuudeksi,

Siiri Turunen  
edustajiston puheenjohtaja

Riina Lumme  
pääsihteeri

Sami Köseoglu  
pöytäkirjantarkastaja

Veera Pajunen  
pöytäkirjantarkastaja

## LIITTEET

Liite 1: Luonnos TYYn strategiasta lähetekeskusteluun

Liite 2: Luonnos pitkän tähtäimen tilasuunnitelmaksi

Ryhmäpuheenvuorot